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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder på personaletoilet og i køkken, ingen
anmærkninger. Kontrolleret temperatur i køle- og
fryseenheder, ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af rent arbejdstøj til kokke. Følgende er
konstateret: Virksomheden opbevarer rent arbejdstøj i skab i
forrummet til personaletoilet. Ved begyndelse af
kontrolbesøget stod skabet åbent og døren mellem forrum og
personaletoilet var ligeledes åbent. Tøjet er leveret i går, da
virksomheden har holdt lukket fra nytår til og med d. 14. januar
2024. Forholdet betragtes som bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder
1) at man ikke må arbejde med fødevarer, når man lider af en
sygdom f.eks. Roskildesyge, der kan overføres til fødevarer og
derved give anledning til fødevarebåren sygdom hos
forbrugerne,
2) at det anbefales at man venter med at håndtere fødevarer til
man har været symptomfri i mindst to døgn,
3) at man skal være særligt opmærksom på håndhygiejne, når
man har plejet børn/bekendte med opkast/diarré
4) at man er iklædt egnet og rent arbejdstøj
5) at det er virksomhedens ansvar, at arbejdstøjet er rent og



Restaurant MAST ApS

 

 

Havnegade 8C

5500  Middelfart

40173269

Kontrolrapport

side 2 af 2

16-01-2024

uden risiko for at forurene fødevarer og omgivelser, uanset om det vaskes
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af håndvaske og opvaskemaskine, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrollerert vedligehold af lokaler og udstyr, herunder borde, vægge og gulve, ingen
anmærkninger. Generelt vejledt om regler for vel vedligeholdt udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for varmebehandling og nedkøling, ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling fra december 2023 til dags
dato, ingen anmærkninger. Generelt vejledt om krav til at risikoanalyse skal være tilpasset virksomheden og
dens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


